UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO PRELIMINAR GERAL

DOUTORADO - Edital n. 2/2022

A Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2022-2023, torna público o Resultado Premiliminar Geral do
Processo Seletivo regido pelo Edital n. 2/2022-PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações n. 1 e 2.

Inscrição Pontuação Geral Situação

41333 8,55
Aprovado e
classificado

41345 7,76
Aprovado e
classificado

41450 7,55
Aprovado e
classificado

41432 7,53
Aprovado e
classificado

41608 7,48
Aprovado e
classificado

41387 7,46
Aprovado e
classificado

41443 7,43
Aprovado e
classificado

41323 7,37
Aprovado e
classificado

41302 7,36
Aprovado e
classificado

41362 7,10
Aprovado e
classificado

41334 7,01
Aprovado e
classificado

41373 6,97
Aprovado e
classificado

41363 6,91
Aprovado e
classificado

41614 6,81
Aprovado e
classificado

41431 6,72
Aprovado e
classificado

41407 6,70
Aprovado e
classificado

41327 6,54
Aprovado e
classificado

41417 6,52
Aprovado e
classificado

41365 6,47
Aprovado e
classificado

41600 6,43
Aprovado e
classificado

41411 6,41
Aprovado e
classificado

41379 6,32
Aprovado e
classificado

41354 6,23
Aprovado e
classificado

41381 5,92
Aprovado e
classificado

41408 5,80
Aprovado e
classificado

41398 5,75
Aprovado e
classificado

41445 5,75
Aprovado e

não classificado

41366 5,33
Aprovado e

não classificado

Belém, 25 de novembro de 2022.

A Comissão Organizadora.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/11/2022

RESULTADO PRELIMINAR Nº 8/2022 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/11/2022 15:19 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 25/11/2022 14:56 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 25/11/2022 19:15 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/ 8
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO PRELIMINAR 25/11/2022

9dd310e458

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf